EDITAL N° 025/2015

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

“Edital de Divulgação da Listagem Preliminar

das Inscrições”.

  A Prefeita Municipal de São Martinho/RS, no uso de suas atribuições, torna

público o Edital de Divulgação da Listagem Preliminar das Inscrições para o Processo

Seletivo Simplificado, aberto pelo Edital n° 024/2015, de 08 de junho de 2015, visando à

contratação de pessoal, em número de 02 (dois) Agentes Comunitários de Saúde –

Microáreas 11 e 12, para desempenharem as respectivas funções por prazo determinado,

junto à Secretaria Municipal de Saúde, amparado em excepcional interesse público, com

fulcro no art. 37, IX, da Constituição da República e artigos 194 a 199 da Lei Municipal nº

2610/2013, de 19 de novembro de 2013.

 Fica aberto o prazo de 01 (um) dia útil para interpor recurso da não homologação

das inscrições das 8:00hs às 11:45hs e das 13:30hs às 17:00hs do dia 23 de junho de 2015. Os

recursos deverão ser entregues na Prefeitura Municipal de São Martinho/RS, diretamente para

a Comissão de Análise, nomeada pela Portaria Municipal n° 358/2015, de 08 de junho de

2015.

 A listagem preliminar dos inscritos segue abaixo:

CARGO DE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICROÁREA 11 – CIDADE:

 INSCRIÇÃO Nº 001/2015 = VELEDA DRESSLER.

CARGO DE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICROÁREA 12 – CIDADE:

 INSCRIÇÃO Nº 001/2015 = ROSELI DOS SANTOS.

São Martinho/RS, em 22 de junho de 2015.

__________________________________

           ARACI ZELIA KOLLING IRBER

Prefeita Municipal

Registre-se e Publique-se.

JAIR PAULO KOERBES

Secretário Municipal de Administração